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همین صفحه

سخــــن روز

واقعیت این است که برجام به کما رفته بود و با این مذاکرات سعی 
می شود این بیمار به کما رفته احیا شود. بیماری که از یک طرف 
اسرائیلی ها و از طرف دیگر عربستان می کوشند به هر شکل ممکن 
مانع از احیایش شوند. همچنین در داخل آمریکا تندروهایی که در 
داخل حزب دموکرات هستند و همچنین جمهوری خواهان مخالف 

برجام و برخی هم که دنبال برجام پلاس ...

مذاکرات را از انتخابات جدا کنيم

صفحه2

همین صفحه

یادداشت 2

یادداشت 1

از ابتدایی که بحث اعمال محدودیت ها در خیز گرفتن موج اول 
کرونا مطرح شد و مشاغل را برحسب ضرورت طبقه بندی کردند، 
یک نهاد نظارتی قوی و واحد دردستگاه های دولتی، شهرها، محلات 
و مراکز آموزشی تعیین نشد تا بتواند بر فعالیت اصناف، مشاغل و 
شهروندان رسیدگی کند. دولت تنها بر ارائه یک دستورالعمل از سوی 

ستاد ملی مبارزه با کرونا اکتفا کرد...

تصمیم آیت ا... سیدحسن خمینی برای عدم کاندیداتوری در 
انتخابات ریاست جمهوری به دلیل توصیه رهبر معظم انقلاب بازتاب 
بسیار وسیعی در رسانه ها مختلف و همچنین دنیا مجازی داشت 
وبرخی  مطابق زاویه نگاه خود به تحلیل آن پرداختند، اما در این میان 

به فاصله یک روز در حالی که هیچیک ...

موج سهمگين و محدوديت های نيم بند  

چه کسی ازاقبال به يادگار امام عصبانی است؟

حسین ایمانی جاجرمی
جامعه شناس 

جعفر گلابی 
روزنامه نگار

 شماره 
987

رهبر انقلاب در سخنرانی در محفل انس با قرآن؛

صفحه 2

مذاکره نباید 
 فرسایشی شود؛ 
 برای کشور 
ضرر دارد
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آرمان ملی: حسن رعیت که متهم به 
چندین فقره فســاد مالی است، روابط 

نزدیکی با بابک زنجانی، اکبر طبری ...

آرمان ملی: درحالی که با اقدامات دولت 
در افزایش عرضه و همچنین ساماندهی 
تولید انتظار می رفت که شاهد بازگشت 
آرامش بــه بازار مرغ باشــیم، اما خبر 
قاچاق جوجه یک روزه که بر حســب 
اتفاق به تایید وزیر جهاد کشاورزی نیز 

رسیده مجدد احتمال ...

آرمان ملــی: روز گذشــته ویدئویی 
در رســانه ها منتشر شــد که از ورود 

شکارچیان روس به قرق های ...

 در دومین جلسه دادگاه 
 پرونده فساد اقتصادی 

مطرح شد

شبكه ارباب فساد 
 موسوم به 

حسن   رعيت
   اتهامات 2١نفر 

از همكاران وي اعلام شد

»آرمان ملی« گزارش می کند:

      سورچرانی 
 رانتخواران   از

  
جوجه یک روزه

 »آرمان ملی« از ادامه شكار 
»آصف ایلیاسف«  با وجود ممنوعیت 

گزارش می کند:

 شكارگاه های یزد 
 در قرق 

شكارچی روس 
   یلیاسف حدود 30 هزار دلار برای 

دو راس کل و قوچ پرداخته کرده!

                          یاد                                               د                                               اشت های آرمان ملی                                                
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سرمقاله: جلال خوش چهره

 پیامی از نطنز 
برای بایدن

حسین کنعانی مقدم

 هراس اسرائیل 
از رابطه ایران و آمریكا 

اسماعیل کهرم 

 اسلحه، مشكل اصلی 
محیط بانان است 

                          گفت وگوهای  آرمان ملی                                                
عزت ا... یوسفیان ملا : 

 مردم نا امید از شرکت
 در انتخابات اند
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از ابتدایی که بحث اعمال محدودیت ها در خیز گرفتن موج اول کرونا 
مطرح شد و مشاغل را برحسب ضرورت طبقه بندی کردند، یک نهاد 
نظارتی قوی و واحد دردستگاه های دولتی، شهرها، محلات و مراکز 
آموزشی تعیین نشد تا بتواند بر فعالیت اصناف، مشاغل و شهروندان 
رسیدگی کند. دولت تنها بر ارائه یک دستورالعمل از سوی ستاد ملی 
مبارزه با کرونا اکتفا کرد؛ درحالی که هیچ جای دنیا بحران را صرفا با ارائه 
یک برنامه کنترل نمی کنند چون جامعه تابع خط  مشی ها و قوانین است 
و اگر جایی حس کند فضا برایش مبهم و نامفهوم است کار خودش را 
پیش می گیرد. بی شک بحران کرونا بسیار جدی است و بیمارستان های 
کشور مملو از بیماران کرونایی است که امکان بستری شدن ندارند و 
وزارت بهداشت در اطلاعیه های مکرر خود بر این موضوع تأکید دارد. 
علت بی توجهی در اعمال محدودیت ها از سوی اصناف مشخص است؛ 
تحریم ها، تورم شدید، رکود کسب وکارها، مشکلات معیشتی و اجاره 
بهای بالا باعث شده که بسیاری از کسبه نتوانند یا نخواهند که تن به 
دستورالعمل ها بدهند. اینجاست که لزوم مدیریت بحران همیشگی و 
مستمر در کشور مشخص می شود. اگر دولت منابع مالی کافی و مدیریت 
کارآمد اقتصادی داشت، می توانست به صورت سیستماتیک از منابعی که 
از طریق مالیات همین اصناف تامین شده بود، آنها را در این شرایط حمایت 
کند؛ بدین ترتیب شاهد سرپیچی آنها در این شرایط نبود و می توانست 
روی همکاری آنها حساب جدی باز کند. در این میان برخی عنوان 
می کنند که در کنار مسئولیت های دولت در کنترل بحران ها، شهروندان 
نیز مسئولیت های اجتماعی دارند که در کرونا فراموش شده است. باید 
بگویم که مسئولیت اجتماعی وقتی معنا پیدا می کند که چارچوب 
سیاست کلان کشور مشخص باشد و شهروندان بدانند که در کدام نقطه 
ایستاده اند و دولت در کدام نقطه قرار دارد. وقتی آنها ببینند که دولت به 
وظایف ذاتی خود عمل می کند آنها نیز به صورت خودکار مسئولیت های 

خود را دنبال می کنند. 
ادامه صفحه 2

3 عامل مهم در بروز تورم و رکود اقتصادیبرخی مسئولان جامعه ستيزندموج سهمگين و محدوديت های نيم بند  

جامعه امروز ایران به مسئولان واقعیت نگر نیاز دارد. 
مسئولان واقعیت نگر بین خواست و نیاز های جامعه تفاوت 
می گذارند. همان طور که می دانید بین خواست و نیاز تفاوت 
است؛ کسی که تشنه و گرسنه است نیاز به آب و غذا دارد. 
متاسفانه برخی مسئولان بدون در نظر گرفتن واقعیت ها 
و نیازهای جامعه، پیوسته ساز ناکوک خود را می نوازند و 
عملکردشان به گونه ای ست که مسئولان واقعیت نگر را نیز با 
خود به پایین می کشند.  به عنوان مثال دردِ کرونایی جامعه 
امروز ایران با تهیه و تولید واکسنِ مناسب و به موقع تا حد 
زیادی درمان می شود، دردِ بیکاری جوانان مملکت با ایجاد 
کار درمان می شود و همچنین دردِ اسارت با آزادی درمان 
می شود. اما تا هنگامی که مسئولان درک درستی از ورودی ها 
و خروجی ها نداشته باشند پیوسته اظهارات شان دردی بر 
دردهای جامعه اضافه می کند. متاسفانه برخی شعارسازی 
و شعاربافی را شغل به حساب آورده و احساس می کنند 
وظیفه مسئولیت شان فقط و فقط زنده نگه داشتنِ شعارهای 
غیرکاربردی ا ست! اگر مسئولان متناسب با واقعیت های جامعه 
گفتار و عملکرد نداشته باشند جامعه ستیز به حساب خواهند 
آمد. در فضایی که جامعه روند رو به رشد ذهنی و طبیعی خود 
را طی می کند مسئولی جامعه دوست است که در کنار ملت 
و حتی جلوتر از آنان حرکت کند! شرایط به گونه ای شده به 
جای اینکه مسئولان مردم را به روند رو به رشد هدایت کنند 
این مردم هستند که آنان را به مسیر درست هدایت می کنند 
و چنین واقعیتی غیر قابل کتمان شده است! وقتی فناوری 
و تکنولوژی در قالب شبکه های اجتماعی به عنوان مرجعی 
تاثیر گذار در جوامع کمتر توسعه یافته نقش آفرینی می کند و 
سانسور و فیتلرینگ هم نتوانسته است جلوی حرکت طبیعی 
جوامع را بگیرد، چرا برخی مسئولان چنین واقعیتی را درک 
نمی کنند؟ مسئولان جوامع باید بپذیرند که بشر ورای هر 
گونه اعتقاد و مکتبی قرار دارد؛ بنابراین بین بشر و مکتب 
باید بشر انتخاب اول باشد، در غیر این صورت بشر امروز 
لب به اعتراض خواهد گشود، چرا که موجودیت و کرامتش 
نادیده انگاشته شده است. مکاتب و اعتقادات آمده اند که بشر 
را به اهداف عالی مادی و معنوی برساند. هر مکتب و روش و 
منشی که آدمی را به فقر، فلاکت و یأس و درماندگی بکشاند 
آن مکتب و روش و منش غیرقابل قبول است اگر ادبیات  
سیاسی، اقتصادی، فرهنگی حکمرانان جوامع، ملت شان را 
به رفاه نرساند به تعبیری آن ادبیات باید تغییر کند، در غیر 
این صورت حکمرانان، جامعه ستیز لقب خواهند گرفت و این 
ستیزی ست که توامان همگی شان مغلوب خواهند شد. قاعدتا 
ملتی که در واقعیت ها زندگی دارد با حکمرانانی که به اصطلاح 
آرمان گرا هستند آب شان در یک جوی نمی رود و هر چه زمان 
بگذرد خسارت های دو طرف بیشتر خواهد شد. اکثریت 
جوامع به دلیل اتصال به خرد عمومی جامعه جهانی جهش 
ذهنی پیدا کرده اند و به تعبیری این جهش به گونه ای بوده 
است که دیگر به عقب باز نمی گردند؛ بنابراین حکمرانانی که 
چنین واقعیت هایی را درک نکنند نه تنها فاتح مغزها و قلب ها 
نیستند، بلکه مغلوبی سرافکنده نزد مغزها و قلب ها می شوند و 
در واقع شبیه زندانبانانی هستند که فقط قفل و کلید آن زندان 

در دست شان است.

واقعیت این است که برجام به کما رفته بود و با این مذاکرات سعی 
می شود این بیمار به کما رفته احیا شود. بیماری که از یک طرف 
اسرائیلی ها و از طرف دیگر عربستان می کوشند به هر شکل ممکن مانع از 
احیایش شوند. همچنین در داخل آمریکا تندروهایی که در داخل حزب 
دموکرات هستند و همچنین جمهوری خواهان مخالف برجام و برخی 
هم که دنبال برجام پلاس یعنی هرآنچه در گذشته در برجام به دست 
نیاوردند، هستند و گمان می کنند که در دور جدید دست یافتنی باشد! 
در داخل کشور هم برخی دنبال بستن پرونده برجام هستند و واقعا به 
این سوال پاسخ نمی دهند که اگر برجام بد است چرا از آمریکا می خواهند 
که به برجام برگردد؟ واقعیت این است که برجام مطلوب ایران نبود 
بلکه آنچه مقدور ایران بود به دست آمد و ایران تلاش کرد با امکاناتی 
که بعد از مذاکرات برجام بدست آورد، مشکلاتی که در سال های 88 تا 
91 به وجود آمده بود را حل و فصل کند. در این راه، در بخشی موفق و در 
بخشی هم موفق نبود، به خصوص در دوره ای که ترامپ رئیس جمهور 
آمریکا شد. در این شرایط به نظر می  رسد مخالفان برجام، راه حلی برای 
پایان دادن به تحریم ها ارائه نمی کنند. آنها اگر راه حلی ارائه می دادند که 
با اقداماتی در داخل کشور تحریم ها از بین می رفت یا بی اثر می شد، آن 

موقع می شد بگوییم که مخالفت با مذاکرات مبنا دارد ولی واقعیت این 
است که طرحی برای پایان دادن به تحریم ها ندارند، تحریم هایی که اثر 
آن بر دوش مردم است. مردمی که تاثیرات تحریم را به امید اینکه روزی 
پایان پیدا کند، تحمل می کنند اما دوستان منتقد مذاکرات صرفا روی 
افزایش توان غنی سازی و ذخایر اورانیوم تاکید می کنند درحالی که اینها 
واقعا طرف مقابل را به رفع تحریم ها وادار نمی کند. تجربه گذشته نشان 
داده که حتی غنی سازی 90 درصد هم اثری روی رفع تحریم ها ندارد 
و فقط ممکن است برای ما در مقابل تهدیدات دشمن نقش بازدارندگی 
داشته باشد ضمن اینکه موجب می شود عملا دوستان ایران هم به سمت 
دشمنانش حرکت کنند. بنابراین بهترین و منطقی ترین راه حل این است 
که مذاکرات را با قدرت و قوت دنبال کنیم و برای لغو تحریم ها تلاش 
کنیم. طبیعی است که در این راه باید از همه داشته هایمان استفاده کنیم. 
یعنی هر آنچه می توانیم قدرتمندانه سر میز مذاکره ببریم و راه حلی برای 
حل این مسئله از طریق غیرمذاکره واقعا وجود ندارد. اما متاسفانه این 
بخش اسیر جریانات رقابت های جناحی در کشور شده و چون در آستانه 
انتخابات هستیم، هرکسی براساس ظن و گمان خودش مسیری که پیش 
می رود را یک جور تفسیر می کند. به نظر می رسد باید موضوع انتخابات 
را از مذاکرات جدا کنیم و 80 میلیون ایرانی از مذاکره کنندگان حمایت 
کند. مذاکره کنندگانی که به خاطر ملت مذاکره می کنند و هدفشان لغو 
تحریم هاست، نه رقابت های انتخاباتی. باید دست به دست هم دهیم تا 

بتوانیم به توافقی برسیم که منجربه لغو کامل تحریم ها شود. ان شاءا...

مذاکرات را از انتخابات جدا کنيم

حسن بهشتی پور
تحلیلگر مسائل بین الملل

تصمیم آیت ا... سیدحسن خمینی برای عدم کاندیداتوری در انتخابات 
ریاست جمهوری به دلیل توصیه رهبر معظم انقلاب بازتاب بسیار وسیعی 
در رسانه ها مختلف و همچنین دنیا مجازی داشت وبرخی  مطابق زاویه 
نگاه خود به تحلیل آن پرداختند، اما در این میان به فاصله یک روز در 
حالی که هیچیک از شخصیت های مطرح اصلاح طلب پیرامون آن به 
اظهارنظر نپرداختند روزنامه کیهان طی تحلیلی با آسمان و ریسمان 
کردن معمول خود اولا از عصبانیت اصلاح طلبان نسبت به این ماجرا 
سخن به میان می آورد و در ثانی اصل درخواست کاندیداتوری یادگارامام 
را تله افراطیون اصلاح طلب دانسته ازوی برای عدم پذیرش آن تمجید 
به عمل می آورد! پیرامون این موضع روزنامه همیشه عصبانی البته سخن 
بسیار است و می توان سطر سطر آن را به چالش منطقی کشید وبربطلان 
ادعاهای مطروحه انگشت گذاشت ولی اجمالا اشاره به دونکته ضروری 
می نماید که طرح آن خالی از فایده نیست. همانگونه که در پست حجت 
الاسلام یاسر خمینی هم کاملا روشن است وصراحت دارد درخواست 
کاندیداتوری از یادگارحضرت امام به صورت خودجوش وازجانب اقشار 
مختلف صورت گرفته است وموضوع بیش از آنکه جنبه جناحی وسیاسی 
داشته باشد کاملا اجتماعی بوده ناشی از جایگاه ایشان در جامعه است، 
البته طبیعی است در این میان به واسطه علاقه و مواضع روشن بینانه 
و متین ایشان در مسائل مختلف برخی از چهره ها ورسانه های اصلاح 
طلب هم دراین کمپین خودجوش شرکت بجویند، آیا از نظر کیهان 
خیل درخواست کنندگان برای یادگارامام تدارک تله کرده بودند و 
آیا خودایشان چنین تلقی از درخواست ها داشته است؟ در این صورت 
اساسا چه نیازی بوده که وی در این زمینه نظر رهبرانقلاب را جویا شود؟ 
کاملا روش است که درنظر یادگار حضرت امام موضوع کاندیداتوری 
کاملا جدی بوده است و تلقی تله وتحمیل از جانب کسی یا جریانی را 
نداشته اند و بر همین اساس لازم دیده اند که از رهبرمعظم انقلاب در این 
زمینه استمزاج کنند. متاسفانه  رویه همیشگی این روزنامه در بسیاری از 

موضوعات این است که از میان دریای اظهارنظرها که در دنیای مجازی 
هرگونه اش را می توان یافت چند مورد را پیدا می کند و برای فراهم 
نمودن هیزم تحلیل های خود به آنها استناد کرده پای اصلاح طلبان را به 
میان می کشد! با اینکه چهره ها و شخصیت های شاخص اصلاح طلب در 
کشورحاضر و زنده اند و برای اعلام مواضع خود دچار لکنت زبان نیستند 
و اکنون جبهه ای با اسم ورسم دارند ادعا یا توئیت یک خبرنگار که مثلا 
02 سال پیش در یک روزنامه اصلاح طلب چند مطلب یا گزارش داشته 
واکنون در خارج به سر می برد و هیچ ارتباطی با جریان اصلاح طلب در 
داخل کشور ندارد معیار مواضع اصلاح طلبان قرار داده به محکوم کردن 
مقدمه خودساخته بر می آید! اما نکته دوم ومهمتر چرخش مواضع 
روزنامه فخیمه است که برای مصادره به مطلوب موضوعات گاهی 
به آن چنگ می زند تا برای تحلیل های کلیشه ای خود قبایی بسازد، 
راستی دربرابر انواع حمله ها و حتی اهانت ها که گاهی در مراسم رسمی 
نسبت به یادگار امام صورت گرفت آیا موضعی گرفته شد؟ گیرم کسی 
یا شبکه ماهواره ای یا توئیتر نویسی در ماجرای انصراف از کاندیداتوری 
آقاسیدحسن لغوی بیان کرده وبه ناروایی تمسک کرده است آیا این 
مهمتر و آسیب رسان است یا حملات تند وبعضا اهانت گونه به یادگار 
امام در برخی ازرونامه ها و تریبون های داخلی؟  کسانی که  حتی درجات 
علمی وحوزوی ایشان را با الفاظ نامناسب زیر سوال می بردند؟ چرا در 
چنین مواردی که اتفاقا معمولا ازسوی هم جناحی های کیهان صورت 
می گرفت سکوتی همیشگی برقرار بود. در مجموع برای مردم وناظران 
بسیاری از مسائل را روشن کرد. معلوم شد که بیت گرامی امام همچنان 
مورد توجه وعلاقه اقشار مختلف جامعه است، معلوم شد چه کسانی با 
ادعای ولایت پذیری چه خسارت ها برای کشور درست کردند و اتفاقا نهی 
علنی و صریح رهبری انقلاب برای کاندیداتوری را نادیده گرفتند وحالا 
راست راست راه می روند و میل عجیبی دربازگشت دوباره به قدرت از 
خود نشان می دهند، هم او که کیهان واصولگرایان در حمایتش از هیچ 
مبالغه ای دریغ نکردند ودر بسیاری از زمینه ها هنوز هم هزینه های 
مشعشع عملکردش را پرداخت می کنیم. در مجموع به نظرمی رسد آنکه 
اغلب عصبانی است و دراین ماجرااز اقبال و احترام به یادگار امام هرکه 

عصبانی باشد، اصلاح طلبان نیستند.

چه کسی ازاقبال به يادگار امام عصبانی است؟

جعفر گلابی 
روزنامه نگار امید فراغت

روزنامه نگار

استاددان اقتصاد بارها و بارها در مورد عوامل تورم صحبت 
کرده اند، درواقع تورم یک امر کلاسیک اقتصاد است و چیز عجیب 
و قریبی نیست. وقتی دولت کسری بودجه دارد برای استقراض از 
بانک مرکزی اقدام کرده و پول پرقدرت را وارد بازار می کند و این 
اتفاق منجر به تورم می شود. زمانی که درآمدهای ارزی دولت کاهش 
پیدا می کند باید صرفه جویی کند. این صرفه جویی با کوچک شدن 
دولت اتفاق می افتد، اما در این زمینه هیچ اراده ای وجود ندارد. همه 
کسانی که در دولت هستند می خواهند هر سال سهم بیشتری را 
دریافت کنند. بسیاری از موسسات و نهادها و شرکت های دولتی 
وجود دارند که هرسال بودجه دولتی می گیرند و اینها به هیچ عنوان 
حاضر نیستند این بودجه را نگیرند و دولت هم به دلیل روابطی که 
با اینها دارد، نمی تواند بودجه آنها را کم یا قطع کند. بنابراین دچار 
کسر بودجه و ایجاد تورم می شود و بدون تردید این تورم افزایش 
پیدا خواهد کرد. بنابراین یکی از راه های مقابله با این وضعیت آن 
است که دولت باید درآمدهای خود را افزایش دهد ولی این راه حل 
جواب نمی دهد و دلیل آن هم این است که در سال 99 با وجود رکود 
و کرونا کسب وکارها درآمدی نداشتند که بتوانند مالیات بیشتری 
پرداخت کنند، ولی چون اداره دارایی سعی می کند منابع مالیاتی را 
جمع آوری کند این هم خودش مزید بر علت شده و باعث می شود 
مجددا قیمت ها افزایش پیدا کند و هزینه های تولیدی بنگاه ها 
افزایش یابد و این اتفاق باز هم منجر به رشد تورم می شود. برای 
اصلاح این وضعیت باید کسب وکارها راه بیفتند و راهکار اینکه 
کسب وکار راه بیفتند، این است که ما از این وضعیت ایزوله شده و 
دور افتاده از جامعه جهانی خارج شویم. باید ارتباط مان با دنیا بهتر 
شود، ما را بپذیرند و تحریم ها برداشته و روابط بانکی برقرار شود و 
رابطه ما با همسایه ها اصلاح شود. با این وجود در این زمینه ها خیلی 
اراده جدی ای وجود ندارد که بخواهد این کار را انجام دهد. بیشتر 
اینطور به نظر می رسد عده ای که در قدرت یا حاکمیت هستند، 
می خواهند رابطه با جهان محدود یا خیلی کم باشد و بیشتر از 
طریق خودشان انجام شود. این افراد به بقیه مردم دنیا به چشم خطر 
نگاه می کنند و تمایلی به ارتباط ندارند. بنابراین بعید می دانم در آن 
زمینه هم توفیق مهمی به دست بیاوریم. در این شرایط نه می توانیم 
ارتباطات بین المللی مان را بهتر کنیم، نه روابط داخلی مان را از نظر 
رشد نقدینگی. به همین دلیل پیش بینی من این است که ما با تورم 
بالایی در سال 1۴00 روبه رو خواهیم بود و رشد کسب وکارها فقط 
در حد شعار است و در عمل رشد قابل توجهی نخواهیم داشت. 
مهمترین اتفاقی که می تواند به اقتصاد کشور کمک کند، ارتباط 
بین المللی است. در این راستا اگر نتوانیم مسائل مربوط به تحریم 
و روابط بین المللی را حل کنیم خیلی نمی توانیم مشکلات مان را 
رفع کنیم. اگر این اتفاق بیفتد روابط بانکی بین المللی هم به وجود 
خواهد  آمد. این اولین و مهمترین موضوعی است که می تواند به 
اقتصاد ما کمک  کند. در داخل دولت باید اراده بر کوچک شدن و 
عدم استقراض از بانک مرکزی وجود داشته باشد. نکته  تشدید کننده 
وضعیت امروز فساد است که مشکلات جدی ای را ایجاد کرده است. 
اگر دولت این اصلاحات را انجام دهد 90 درصد مشکلات حل خواهد 
شد. قطعا اگر این اتفاقات بیفتد اقتصاد رو به جلو حرکت خواهد کرد 

و باعث کاهش تورم و رکود و بهبود اقتصاد کشور خواهد شد. 

مهدی پورقاضی
عضو هیات نمایندگان اتاق تهران

صفحه 6

حسن بهشتی پور
تحلیلگر مسائل بین الملل

صفحه 8

»آرمان ملی« از تحولات هسته ای 
ایران گزارش می کند:

غنی سازی 60 درصدی 
پاسخ ايران به حمله 

اسرائيل
آرمان ملی:  کشــور چند روز گذشته را 
در التهاب حمله رژیم صهیونیســتی به 
تاسیسات هسته ای ایران سپری کرد. پاسخ 
قاطع ایران به اقدامات اسرائیل، افزایش 
غنی سازی اورانیوم تا ســقف 60 درصد 
خواهد بود. با این حال برخی چهره های 
اصولگرای داخلی این اقــدام را به دلیل 
رضایت رژیم صهیونیستی از روند مذاکرات 
وین ارزیابی می کنند. چند هفته پیش بود 
که پس از طرح اولین اظهارنظرها در کاخ 
سفید، برخی مقامات رژیم صهیونیستی 
اعلام کردند، در صورتی که ایالات متحده 
در مسیر رفع یا تعلیق تحریم های ایران 

گام بردارد، اسرائیل ساکت...
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صفحه3

رکورد شكنی فائزه هاشمی  در کلاب هاوس

 احمدی نژاد پيشنهاد 
 معاون اولی داد

قبول نکردم
 وقتي آرمان هاي

  اصلاح طلبي 
 رها شده و راي دادن 
 به نتیجه نمي رسد؛ 

 »راي ندادن« را 
یك کنش فعالانه مي دانم

غلامعلی رجایی در گفت و گو با »آرمان ملی«:

حسین ایمانی جاجرمی
جامعه شناس 

همین صفحه

حاكميت از خاتمی بخواهد 
تا به ميدان بيايد

 اصلاح طلبان راه بسیار سختی 
پیش رو  خواهند داشت

 گزارش »آرمان ملی« از روند عمودی
 کرونا در جدول روزانه ابتلا و مرگ: 

 تناقض در آمار 
واکسن نو رسیده 
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